Hertwicus **nacione de Grecz**³⁸³¹ abbas quintus decimus institutus canonice anno dominice incarnationis 1331 rexit hanc **abbaciam Runensem** annis 18 quievit in pace.

³⁸²⁶ Die Abtreihe ist mit jener dicken Feder geschrieben, mit der sonst die Überschriften geschrieben worden sind. Neben dem Namen des jeweiligen Abtes befindet sich am linken Rand das Verweiszeichen „q“.

³⁸²⁷ Kloster Rein.

³⁸²⁸ Ebrach, Mutterkloster von Rein, im Steigerwald, Deutschland.

³⁸²⁹ Bischof von Lavant; Sitz in St. Andrä/Lavanttal.

³⁸³⁰ Österreich.

³⁸³¹ Graz.

Sifridus nacione Waltstainer abbas sextus decimus in **Runa** institutus anno Domini 1349 rexit hanc **ecclesiam Runensem** annis 19 quievit in pace.

Otto nacione Fewriacher abbas septimus decimus in **Runa** canonicè institutus anno Domini 1368 rexit hanc domum quasi anno uno requievit in pace.

Nicolaus de Strazindel³⁸³² abbas duodevicesimus in **Runa** institutus legitime anno dominice incarnationis 1369 rexit hanc **domum Runensem** annis 15 quievit in pace.

Petrus nacione de Wyenna³⁸³³ abbas undevicesimus institutus anno Domini 1384 rexit hanc domum annis 14. Hic iam senex resignavit abbaciam et quievit in pace.

fol. 190

Angelus nacione Misnensis³⁸³⁴ abbas vicesimus ordinate institutus anno Domini 1399 rexit hanc **ecclesiam Runensem** usque ad annum (quartumdecimum) 24 in quo hec annotavit qui fuit annus Domini 1413.

Omnipotens Dominus per suam manum et per aspersionem sangwinis Jhesu Christi filius eius et per intercessionem beate Marie virginis et omni sanctorum¹ concedat huic sacro **monasterio Runensi** cum omnibus habitatoribus eius perpetuam pacem et tranquillitatem gratiam in presenti et gloriam futura vita cum beatis omnibus sempiternam. Amen.

*^aHic eciam anno Domini 1415 de mandato illustris principis ducis Arnesti¹ ducis Austrie³⁸³⁵ etc. transivit ad **Constantiam**³⁸³⁶ ad sacrosanctum generale concilium et reversus ad monasterium anno etc. [14]18. Deinde de mandato Pape visitavit in **Austria** monasteria nigrorum monachorum et canonicorum regularium continuando visitacionem usque ad annum Dominum decimum nonum. Omnipotens pater misericordiarum miserere mei. Amen.*

*^bHic abbas **Angelus** anno Domini 1420 etatis vero sue anno 63 circa festum Sancti Georii ab ingresso vero sacre religionis anno 37 humiliter supplicavit domino nostro Jhesu Christo ut eius misereatur et residuum vite sue quod domino miserante acceptimus est conducat in suo sancto servicio et post incolatus huius peregrinacionis transferat animam ipsius in requiem sempiteram. Dominus noster Jhesus Christus cui laus et gloria cum deo patre et sancto spiritu per eterna secula seculorum. Amen.*